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CODICE

CBIR-500

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

GYROS ELETTRICO in ACCIAIO INOX con 4 resistenze, € 981,49 + VA

asta di cottura alta 530 mm completa di piatto (in
dotazione), motore inferiore, V.230/1, kw 3,3, dimensioni

mm 400x450x800h

Spedizione in Italia: compresa

Consegna: da 4 a 9 giorni

Gyros elettrico con 4 resistenze:

o realizzato completamente in acciaio inox;

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

o asta di cottura alta 530 mm completa di piatto (in dotazione);

o rete di protezione dei bruciatori asportabile;

o bacinella asportabile;

o motore posizionato nella parte inferiore;

o predisposizione di fissaggio a piano lavoro;

o possibilita di regolare la distanza dellasta dai bruciatori;

o linee arrotondate per una facile pulizia.

MADE IN ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

3,3

400

450

800
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